



Mtro. Miguel Ángel García Hernández Consejero Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2500 Correo electrónico : migarcia@ieem.org.mx

	NOVIEMBRE 2016				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
01	Reunión de Trabajo Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.		
01	Sesión de Comisión Sesión Extraordinaria de la Comisión Especial para la Atención del Programa de Resultados Electorales Preliminares y Conteos Rápidos.	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.		
01	Reunión de Trabajo con el INE Tema: Voto de los Mexiquenses que Radican en el Extranjero.	México, D.F	17:00 hrs.		
02	Reunión de Trabajo Integrantes del Consejo General y Secretario General de Gobierno.		08:30 hrs.		
04	Actividad Institucional Asistencia a Conferencia Magistral "Delitos Electorales". Ponente: Dr. Santiago Nieto Castillo.	Centro de Formación y Documentación Electoral	10:00 hrs.		
04	Actividad Institucional Asistencia a Firma del Programa de Trabajo FEPADE-IEEM.	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:20 hrs.		
04	Sesión del Consejo General Vigésimo Séptima Sesión Extraordinaria de Consejo General.	Sala de Consejo General del IEEM	13:00 hrs.		
08	Actividad Institucional Participación en "Toma de Protesta de integrantes de Juntas y Consejos Electorales Distritales, Proceso Electoral 2016-2017.	Toluca, Méx.	12:00 hrs.		
08	Sesión de Comité Sesión de Instalación del Comité Técnico Asesor del Programa de Resultados Electorales Preliminares 2017.	Centro de Formación y Documentación Electoral	17:00 hrs.		
10	Sesión del Consejo General Octava Sesión Ordinaria de Consejo General.	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.		

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

	NOVIEMBRE 2016					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA			
10	Sesión del Consejo General Vigésimo Octava Sesión Extraordinaria de Consejo General.	Sala de Consejo General del IEEM	16:00 hrs.			
11	Reunión de Trabajo Sexta Reunión de Trabajo de la Comisión Especial para la Revisión y Actualización de la Normatividad del IEEM.	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:00 hrs.			
11	Actividad Institucional Entrevista a aspirante a Vocal Miguel Sánchez Sosa, en cumplimiento a sentencia ST-JDC-323/2016.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.			
11	Sesión del Consejo General Vigésimo Novena Sesión Extraordinaria de Consejo General.	Sala de Consejo General del IEEM	20:30 hrs.			
12	Sesión de Comisión Primera Sesión Extraordinaria de la Comisión Especial para el Voto de los Mexiquenses que radiquen en el extranjero.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.			
14	Actividad Institucional Asistencia a Ceremonia de Inauguración del Curso de Fortalecimiento para Vocales designados. Proceso Electoral 2016-2017.	Toluca, Méx.	16:00 hrs.			
15	Reunión de Trabajo con el INE Asistencia a Reunión de Coordinación con Órganismos Públicos Locales sobre Sistemas Informáticos de la Jornada y Resultados Electorales, Procesos Electorales Locales 2016-2017.	Ciudad de México	09:00 hrs.			
15	Actividad Institucional Imparte Curso de Fortalecimiento "Estructura y Funcionamiento del IEEM" a Vocales designados. Proceso Electoral 2016-2017.	Toluca, Méx.	17:30 hrs.			
16	Actividad Institucional Asistencia al Acto protocolario de la Firma de Convenio de Coordinación y Colaboración INE-IEEM.	Instituto Nacional Electoral	10:00 hrs.			
17	Reunión de Trabajo Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.			
17	Sesión de Comisión Cuarta Sesión Ordinaria de la Comisión Especial para la Revisión y Actualización de la Normatividad del IEEM.	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.			
22	Reunión de Trabajo Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.			
23	Participación en el Programa de Radio 'Detrás de tu voto hay buenas noticias'	UniRadio	13:00 hrs.			

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

NOVIEMBRE 2016					
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
	Con el tema: "2017: Más que una elección de Gobernador"				
24	Sesión del Consejo General Trigésima Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.		
24	Reunión de Trabajo Integrantes del Consejo General.	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.		
25	Actividad Institucional Participación en acto protocolario para iluminar el edificio central del IEEM.	Instituto Electoral del Estado de México	18:30 hrs.		
28	Sesión del Consejo General Trigésimo Primera Sesión Extraordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	13:00 hrs.		
29	Reunión de Trabajo Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	09:00 hrs.		
29	Sesión de Comisión Sesión Ordinaria de la Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras.	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.		